
پارکت چوبی چیست و در چه مکان
هایی استفاده میشود؟

داشتن کفپوشی زیبا برای هر مکانی مثل خانه، محل کار و … لازم است.
پارکت چوبی یکی از شیکترین و زیباترین کفپوشهای بادوام در حیطه
دکوراسیون داخلی محسوب میشود. برای خرید این نوع کفپوش باید
ابتدا بدانید پارکت چوبی چیست؟ در این مقاله قصد داریم درمورد
پارکت چوبی و مزایای استفاده از آن صحبت کنیم، پیشنهاد میکنیم با

ما همراه شوید.

 

معرفی انواع کف پوش چوبی
جالب است بدانید از روزی که چوب بهعنوان کفپوش استفاده شده است
326 سال میگذرد. برای معرفی انواع کفپوش چوبی باید در ابتدا
بدانید پارکتهای چوبی شکلهای متنوعی مانند هندسی مانند مثلث،

مربع و مستطیل دارند.

این تنوع سبب میشود شما بتوانید با هر سلیقه و دکوراسیونی از
میانها پارکت مناسبی انتخاب کنید. پارکتها از چوب تولید میشوند و
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چوب نیز از طبیعت گرفته میشود و این ویژگی حس خوب و مثبتی را به
فضای شما منتقل خواهد کرد.

برای معرفی انواع کفپوش چوبی باید بدانید افرا، راش، انواع بلوط
سفید و قرمز و… ساخته میشوند. پارکتهای چوبی نیز مانند دیگر
کفپوش ها دارای طرح و رنگهای مختلفی هستند و این ویژگی به شما
کمک میکنند تا بتوانید در زمان انتخاب راحت باشید و شما طبق با
دکوراسیون و البته سلیقهتان پارکتها را انتخاب کنید. درباره

انواع کفپوش پذیرایی بخوانید.

تنوع سبب میشود شما بتوانید با هر سلیقه و دکوراسیونی از میانها
پارکت مناسبی انتخاب کنید.

صنعت دکوراسیون هر ساله در جهان تغییراتی جدیدی را ارائه می کند.
در سال های خیلی دور، بهترین و مدرن ترین خانه ها دارای موکت های
زیبا و رنگی بودند؛ اما کم کم استفاده از موکت در خانه ها منسوخ
شد و جای خود را به سرامیک های براق و مات داد. در سال های
گذشته، خانه هایی که با سرامیک پوشیده شده بودند، طرفداران بسیار
زیادی داشتند؛ اما در حال حاضر با توجه به حضور پارکت های چوبی
در ساختمان ها، سرامیک های قدیمی جای خود را به پارکت ساختمانی

داده است.
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کفپوش چوبی چیست؟
در جواب اینکه کفپوش چوبی چیست، باید بگوییم کفپوش همان پارکت
است که از چوب ساخته میشود و چوب حس آرامش خاصی را به فضای شما
خواهد داد و زیبایی آن را چندین برابر خواهد کرد. کفپوشهای چوبی
تولید شده که در بازار موجود هستند، طی عملیاتهایی که بر روی
آنها انجام شده است عمر طولانی خواهند داشت و مقامت بسیار بلایی

دارند. درباره خرید پارکت لمینت بخوانید.

این استحکام سبب میشود تا شما بتوانید بهراحتی در مکانهایی که پر
ً با رفتوآمد هستند از آنها استفاده کنید. کفپوشهای قدیمی معمولا
استفاده از چسب به کف اتاق چسبیده میشدند که مشکلات متعددی را هم

برای پارکتها و هم کف اتاق پیش میآوردند؛

اما امروزه از زبانهها و شیارهای لبه پارکتها یا سیستمهای قفلهای
نرو مادگی استفاده کرده و پارکتها را کف اتاق نصب میکنند. این
مدل نصب سبب شده افراد زیادی علاقهمند به استفاده از پارکتهای
چوبی شوند و برای نصب نیز نیاز به افراد متخصص و چسب و کثیف

کاریهای احتمالی نداشته باشند.
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موکت ضد آب: موکت برای محیط های با رطوبت بالا

 

همه ما علاقه مند هستیم که خانه ها، فروشگاه ها و محل کار خودمان
را طوری طراحی کنیم که هم زیبایی خاصی داشته باشد، هم مدرن باشد.
پارکت ها جزء محصولاتی هستند که در حال حاضر بسیار برای پوشاندن

کف خانه ها، محل های کار و … مورد استفاده قرار می گیرند.

این محصولات دارای رنگ ها و شکل های متنوعی هستند که همگی بر پایه
چوب ساخته شده اند. به همین خاطر است که استفاده از پارکت زیبایی
خاصی به محل های مسکونی و تجاری می بخشد. این محصولات از یک لایه
بسیار نازک چوبی ساخته شده اند که می توانند با روش خاصی بر روی
کف منازل مسکونی و یا محل های کار نصب شوند. همچنین، این محصول
از درخت های مختلفی ساخته می شود که از مهم ترین آن ها می توان
به چوب افرا، چوب درخت بامبو، چوب لوط، چوب درخت کاج و … اشاره

کرد. درباره نصب کفپوش بیشتر بخوانید.
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مزایا پارکت چوبی کدماند؟
بهترین مزایا پارکت چوبی آن است که با هر دکوراسیونی مدرن یا
کلاسیک همخوانی دارد و بهراحتی میتوانید برای محیطتان از میان
انواع طرح و رنگهایش انتخاب خوبی داشته باشید. بهطور مثال کافی
است در ابتدا از سبک چیدمانتان مطلع باشید و سپس مطابق با فضا،
رنگ پردهها، مبلمان و … پاركت چوبي مناسبی خریداری کرده و سفارش

نصب آنها را بدهید.

از دیگر مزایا پارکت چوبی آن است که دو تا سه بار میتوانید آنها
را باز کرده و در جای دیگری نصب کنید، درصورتیکه پارکتهای قدیمی
در زمان برداشته شدن قابلیت استفاده مجدد را ندارند. درباره

انواع پارکت بخوانید.

استحکام پارکتها سبب میشود تا شما بتوانید بهراحتی در مکانهایی
که پر رفتوآمد هستند از آنها استفاده کنید.

نصب پارکتهای قدیمی زمان زیادی میگرفتند و بعد از نصب احتیاج به
پولیش و ساب داشتند که این کار برای پارکتهای مدرن لازم نیست و

آماده نصب هستند و میتوان از آنها استفاده کرد.
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درخشش پارکت در کنار فرشی زیبا یا حتی بدون فرش خیرهکننده خواهد
بود و نظر هر بیننده را به خود جلب خواهد کرد. راه و روش تمیز
کردن پارکت چوبی با سرامیک و کاشی و … متفاوت است و باید حتماً
آن را بدانید تا پارکتها عمر طولانی داشته باشند و شما بتوانید از

زیبایی آنها سالیان سال لذت ببرید و استفاده کنید.

باگذشت سالهای زیاد پاركت چوبي هم مانند کاغذدیواریهای کلاسیک و
شیک محبوبیت خود را از دست ندادند و آن را بهخوبی حفظ کردهاند.
این روزها نمیتوانید کسی را پیدا کنید که این نوع کفپوش را دوست

نداشته باشد.

توجه داشته باشید در زمان پاک کردن از انواع پارکت چوبی از آب یا
مواد شوینده نامناسب استفاده نکنید، زیرا این کار سبب ورم پاركت
چوبي شده و آنها را میپوساند. استفاده از بخارشور نیز برای

ً مناسب نیست و سبب خرابی آنها خواهد شد. پارکتهای چوبی اصلا

همانطور که در پاسخ سؤال پارکت چوبی چیست توضیح داده شد،
پارکتهای چوبی از چوب طی فرآیندی تولید میشوند و چوب نیز به آب و
مواد شوینده و بخار آبجوش حساسیت داشته و ورم میکند و درنهایت با

پوسیدگی از بین خواهد رفت.

برای اینکه بتوانید پارکت چوبی محیط خود را تمیز کنید بهتر است
از دستمالهای آغشته به لکه برهای مخصوص پارکت استفاده کنید.

درباره تمیز کردن کفپوش بخوانید.
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برای اینکه زیبایی ظاهر چوبفرشهای شما حفظ شود توصیه میشود از
کشیدن وسایل مخصوصاً میز و صندلی و مبلمان بر روی پارکتها
جلوگیری کنید. بهترین راهکار برای جلوگیری از این کار استفاده از

زیرپایه است که در بازار با طرحهای مختلف وجود دارند.

جنس پایههایی که برای مبلمان و صندلیها میخرید، باید نرم باشد تا
زمانی که مبل و صندلیها را جابهجا میکنید روی پارکت چوبی شما خش
و خطی وارد نشود. امروزه یکی از زیباترین و پرطرفدارترین انواع
کفپوش ها پارکتهای چوبی هستند که همهپسند و بسیار خاص هستند و

چشمنوازی میکنند.

همانطور که اشاره شد انواع پارکت چوبی با طرح و رنگهای متنوعی در
بازار موجود هستند و شما میتوانید با توجه به طرح آنها خرید خوبی
داشته باشید. در میان پارکتهای چوبی، پارکتها به رنگ نسکافهای،
قهوهای و حتی سفید طرفداران بیشتری دارند و با اکثر دکوراسیونها

بهراحتی ست میشوند. آیا کاربرد کفپوش را می دانید؟

شوینده مواد  یا  آب  از  چوبی  پارکت  انواع  از  کردن  پاک  زمان  در 
نامناسب استفاده نکنید.
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موکت تافتینگ چیست؟ چه مزایا و معایبی دارد؟

 

کاربرد های مختلف پارکت های چوبی در
محل های مختلف

پارکت های چوبی به دلیل زیبایی و دوامی که دارند، بسیار مورد
استقبال طراحان داخلی محل های مختلف هستند. به دلیل تنوع زیادی
که در این پارکت های چوبی وجود دارد، این نوع محصول برای پوشاندن
و زیبایی دوچندان محل های مسکونی، منازل، محل های کار مانند شرکت
ها، مطب های دکتران، فروشگاه ها و … مورد استفاده قرار می گیرد.

 با انواع موکت اداری کارپت لند آشنا شوید.

 

پارکت چوبی یا لمینت؟
زمانی که شما به یک فروشگاه دکوراسیون داخلی و کف پوش مراجعه
کنید، با دو نوع مختلف پارکت چوبی و لمینت مواجه می شوید. شکل و
طرح هر دوی این محصولات تقریبا مشابه به هم است؛ اما موردی که
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باعث تفاوت این دو محصول در قیمت و تقاضا می شود، نوع چوب به کار
رفته در این محصولات و طرز تولید این دو محصول است.

پارکت های چوبی که با رنگ های مختلف در بازار موجود هستند، به
طور مستقیم از چوب درختانی همچون درخت بلوط، درخت افرا و درخت
بامبو ساخته شده اند؛ اما تفاوت اصلی لمینت با این محصول در
اینجا است که لمینت از چندین لایه چوب فشرده شده ساخته می شود در
صورتی که پارکت ها به طور مستقیم از لایه های مختلف چوب درختان

مختلف ساخته می شوند. درباره موکت مسکونی بخوانید.

 

در خرید پارکت چوبی باید به چه نکاتی
توجه کنیم؟

هنگامی که شما برای خرید پارکت چوبی اقدام می کنید باید به یک
سری نکاتی توجه داشته باشید تا بتوانید که یک انتخاب درست و
مناسب محل مورد نظر خودتان داشته باشید. این نوع محصول دارای طرح
ها و رنگ های مختلفی است که می تواند بسته به سلیقه شما خریداری
شود؛ اما به غیر از طرح و رنگ باید به نکات دیگری نیز توجه کرد
کـه در ادامـه توضیـح مـی دهیـم. پیشنهـاد مـی شـود دربـاره مـوکت

تایل بخوانید.

 

دقت به دوام این محصولات

اگرچه استفاده از پارکت ها در خانه و یا محل های مسکونی و تجاری
زیبایی خاصی دارد؛ اما نباید از این موضوع غافل شد که سختی تعویض
این محصول باعث می شود که شما تنها یک بار برای خرید و نصب این
محصول اقدام کنید. بنابراین، بسیار مهم است که دوام کف پوش های
ذکر شده بسیار بالا باشد که بتوانید تا سالیان سال بدون آسیب از

آن ها استفاده کنید.
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رنگ پارکت باید متناسب با دکوراسیون محل مورد نظر شما باشد

از دیگر مواردی که باید در هنگام خرید این محصول مورد توجه قرار
گیرد، انتخاب رنگ و طرح متناسب با دکوراسیون محل مورد نظر شما می
باشد. به همین خاطر شما باید با یک طراح داخلی مشورت کنید که یک
رنگ و طرحی را به شما پیشنهاد بدهند که توازن خاصی در محل نصب
پارکت ایجاد کند.  از جدیدترین مدل های موکت هتلی کارپت لند دیدن

فرمایید.

دقت به ضخامت محصولات

پارکت های چوبی در ضخامت های مختلفی تولید و در بازار عرضه می
شوند؛ اما این چرا باید برای خرید این محصول به ضخامت آن دقت
کرد؟ در پاسخ به این سوال باید بگوییم که همه ضخامت ها برای محل
های مسکونی مناسب نیستند؛ چرا که ضخامت این محصول نشان دهنده

مقاومت و دوام آن است.

بنابراین، بهتر است که اگر قرار است برای محل های شلوغ و پر رفت
و آمد این محصول را خریداری کنید، ضخامت های بالاتر را انتخاب
کنید. همچنین، در صورتی که قصد خرید پارکت برای خانه های خود را
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دارید می توانید از ضخامت های متوسط استفاده کنید که در هزینه
شما هم صرفه جویی شود.  از انواع موکت تجاری کارپتلند دیدن

فرمایید.

 

درجه AC در پارکت چیست؟
شاید تا به حال نام درجه AC را شنیده باشید. این درجه ملاکی برای
تعیین مقاومت پارکت ها در برابر سایش است که به 5 دسته زیر تقسیم

بندی می شود.

درجه AC1: کمترین درجه این محصولات است که مقاومت بسیار کمی
را در برابر سایش ایجاد می کند.

درجه AC2: این نوع درجه هم مقاومت کمی در برابر سایش دارد
و بهتر است که برای مکان های خلوت هم استفاده نشود.

درجه AC3: این درجه از پارکت ها، جزء رایج ترین درجه ها
است. این محصولات دارای مقاومت خوب و مناسبی است، به طوری
که می تواند در مکان های کم ازدحام مانند خانه های مسکونی،

هتل ها، مغازه های خلوت مورد استفاده قرار گیرد.
درجه AC4: این درجه از محصولات کیفیت خوبی دارد و جزء
بهترین کیفیت های پارکت ها می باشد. این محصول از لحاظ
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مقاومت در برابر سایش بسیار خوب عمل می کند و می تواند در
مکان های پرتردد و شلوغ مانند کافه ها، فروشگاه ها، محل
های کار، شرکت ها، اداره ها و … مورد استفاده قرار گیرد.
درجه AC5: آخرین درجه از پارکت ها، درجه 5 می باشد که
بهترین درجه است. در واقع، در این درجه بهترین مقاومت
سایشی وجود دارد. به همین خاطر می توان از این نوع محصول
برای مکان های بسیار شلوغ مانند پاساژهای خرید بسیار شلوغ
استفاده کرد. درجه AC5 و درجه AC4 برای خانه های مسکونی و

محل های کم رفت و آمد توصیه نمی شود.

پیشنهاد می شود درباره کفپوش وینیل بخوانید.

بعد از اینکه پارکتهای خوبی خریداری کردید، باید حسابی پرسوجو
کنید تا بتوانید از آنها نیز بهخوبی نگهداری کنید.

در قدیم پارکتهای چوبی را برای خانههای لاکچری استفاده میکردند
اما امروزه به دلیل تنوع بسیار زیاد جدا از اینکه پارکت چوبی یک
سبک کلاسیک در دکوراسیون به شمار میآید، استفاده از آن بسیار خاص
و لاکچری است و اغلب گمان میشود، افرادی به سراغ پارکت چوبی
میروند که در رفاه کامل هستند. شما میتوانید از این کفپوش برای
هر مکانی چه ساده و چه کلاسیک و لاکچری، پارکتهای چوبی زیبایی
خریداری کنید و از محیط زیبای اطرافتان لذت ببرید. درباره روغن
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پارکت چیست و نحوه تمیز کزدن پارکت های چوبی بخوانید.

 

موکت نمدی چیست؟ | بررسی انواع ویژگی موکت نمدی

 

اکنون که بهخوبی دریافتید پارکت چوبی چیست میتوانید با خیالی
راحت و تحقیقی کامل پارکت چوبی موردنظرتان را خریداری کنید. در
زمان خرید باید ابتدا به جنس چوبی که پارکت موردنظرتان دارد توجه
کنید و سپس به طرح و رنگ آن. فراموش نکنید پارکت کفپوشی برای
دکوراسیون شماست و رفتوآمد روی آنها بسیار زیاد است. پس سعی کنید
کمیت را فدای کیفیت نکنید و پارکتی با جنس و کیفیت خوبی خریداری

کنید.

برخی از سوالات رایج:

مزایا پارکت چوبی کدماند؟

بهترین مزایا پارکت چوبی آن است که با هر دکوراسیونی مدرن یا
کلاسیک همخوانی دارد و بهراحتی میتوانید برای محیطتان از میان

انواع طرح و رنگهایش انتخاب خوبی داشته باشید.

درجه AC در پارکت چیست؟

شاید تا به حال نام درجه AC را شنیده باشید. این درجه ملاکی برای
تعیین مقاومت پارکت ها در برابر سایش است که به 5 دسته تقسیم

بندی می شود.

امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.
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